〒613-0034　京都府久世郡久御山町佐山新開地128番地
お客様窓口 ☎ 0774（46）4159　　E-mail :support@kyototool.co.jp
KTC製品情報（スマートフォンからも閲覧可能）
KTCファンクラブ http://fc.ktc.jp/
KTCオフィシャルショップ http://ktcos.jp/
KTC公式Facebookページ https://www.facebook.com/kyototool/
KTC公式twitterページ https://twitter.com/kyototool/
※電話での受付時間は午前9：00～12：00、午後1：00～5：00まで（土・日・祝日および弊社休業日を除く）

ギア リペアPUSH 修理対象品
修理対象品
修理対象品
リペア 修理対象品
デジラチェパンフ_03-04
sq.
L
B
L
B
タイプ/差込角 品番 最小表示
単位 測定範囲適応二面幅
（mm）
ｃN・m
N・m
6.3sq. GEK030-R2 6～ 30
9.5sq.
GEK030-C3A 2～ 30
GEK030-C3 6～ 30
GEK060-R3 12～ 60
GEK085-R3 17～ 85
12.7sq.
GEK085-R4 17～ 85
GEK135-R4 27～ 135
GEK200-R4 40～ 200
モンキタイプ
GEK085-W36 17～ 85
GEK135-W36 27～ 135
GEK200-W36 40～ 200
10～36
10～36
10～36
ヘッド交換式
GEK040-X13 8～ 40
GEK085-X13 17～ 85
－
－
－
－